第 33 回全国小学生バドミントン選手権大会

大会記念品販売のご案内

謹啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。弊社大会記念品ですが、大会会場で大会記念品の販売を下記の内容で行っておりますので、ぜひ

YONEX ブースへお立ち寄りください。

  敬具

記

大会会場販売品：記念 T シャツ/記念ロング T シャツ/ボンサックバック

※神戸中央体育館・グリーンアリーナ神戸どちらの会場とも販売いたします。

・記念 T シャツ    ￥３,０００円（税込）

・記念ロング T シャツ ￥３,５００円（税込）

・ボンサックバック  ￥２,５００円（税込）

※在庫に限りがございますのでご了承ください。

お問い合わせ先：平日 10 時～16 時 滝内 樂 090-3333-7285

ヨネックス株式会社

ヨネックスジャパン

販売促進部 販売促進第一課